EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE

CONCURSO Nº 001/2010

MÁRIO ROBERTO UTZIG FILHO, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do
Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que foram
HOMOLOGADAS todas as inscrições ao Concurso Público Destinado ao Provimento

de Vagas de acordo com o Edital de Concurso Público Nº 001/2010, conforme relação
em anexo, abrindo prazo para recurso de dois dias úteis – 2 e 3 de dezembro de 2010.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO SUL/RS,
EM 1º DE DEZEMBRO DE 2010.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

1 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE

48 ALESSANDRA ECCEL BASTOS 1082142611

23 CELSO LUIZ GUITES 1031106816

52 CLAUDIOMIR DA SILVA MENDES 3063443191

26 FATIMA ROSANE MACHADO BOLLICO SARATTI 2033149903

25 GIZELKA PERPETUA DOS REIS ANCHIETA 2024865863

16 HILDA LEOCADIA SCHWEIG 1051727781

34 IOLANDA DE GODOY 4087363265

8 IRACI TERESINHA HILGERT DA SILVA 1008948075

39 JULIANE MACHADO BATISTA 4090214612

31 LILIANI REGINA SILVA DA SILVA 2081192508

42 LITIANE MELO 4111638741

46 LUIZE GABRIELE RODRIGUES DASILVA 2087656639

30 MARILEIDE PICCININI 6043485711

29 SUZANA VARGAS ORSOLIN 7075072251

22 TEREZINHA FERREIRA ORSOLIN 2043487004

2 - ACS - MICROÁREA Nº 001

44 MARCOS ROBERTO VARGAS DA COSTA 1042508406

38 SUZI CLEIA ORSOLIN 6078303267

3 - ACS - MICROÁREA Nº 002

4 DEBORAH LUANA FOLMANN LIMA 2.921.505

19 FERNANDA DA SILVA SANTOS 9092709535

41 LUCIANE SCHNEIDER 4108213275

14 ONEIDE MARTINS GOULARTE 4042521321

1 ROSANE DE FARIAS 6042507688

35 ROVENILDA SAMUEL DE PONTES 1042514065

32 VANESSA DE ABREU ALVES 1085122446

4 - ACS - MICROÁREA Nº 003

53 MAKELEN BORTOLOTTO 1078308077

51 MARCIA DA SILVA 1043478302

13 MARIA MARLENE ROQUE DE GODOY 1042512192

50 PATRICIA BOTTEGA BORBA DOS SANTOS 2075926846

49 ROSANE MARIA DE LIMA GARCIA 4043486201

5 - ACS - MICROÁREA Nº 004

18 CAMILA OLIVEIRA DE AVILA 5094765591

9 DENISE APARECIDA DOS SANTOS 1032360693

6 - ACS - MICROÁREA Nº 005

36 CRISTIANE DENISE BOLICO 4101183608

47 ELISANDRA OCHOA GREGORIO 1075926831

37 JULIA CATARINA KAPPEL DILLY 3080027315

5 PAULO MARTINS DOS SANTOS 5043478337

54 VANESSA OLIVEIRA MACHADO 7099333721

7 - ACS - MICROÁREA Nº 006

2 MARIA ANGÉLICA DA SILVA VARGAS 2111897761

10 ROSILEI APARECIDA DA SILVA 4081187942

20 SILVIA REGINA DA ROSA 6075070711

8 - ACS - MICROÁREA Nº 007

33 CHAIANE GULARTE 2108028081

28 INARA SILVEIRA LIRIO 1090214733

17 JANETE DOS SANTOS DE CARVALHO 9044187129

9 - ACS - MICROÁREA Nº 008

40 ALMIR DORNELES HAHN 6057104876

12 VALDETE DE FATIMA MODESTI 5039184535

10 - ACS - MICROÁREA Nº 009

43 ZENILDA FAGUNDES DA LUZ 5042512813

11 - ACS - MICROÁREA Nº 010

7 GENICE DE SOUZA MACHADO DOS SANTOS 3042521371

15 MARIA DO CARMO FERREIRA 7033227765

6 VERA MARIA DA SILVA GONÇALVES 7036794555

12 - ACS - MICROÁREA Nº 011

3 MARIA CRISTINA BANDEIRA CHAUSSARD 3047018209

11 NAIR HAHN MURUSSI 9020109171

13 - ACS - MICROÁREA Nº 012

45 CLAUDIA APARECIDA ANDRADE 6075926722

27 CRISTIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 6068013827

24 MARCIA IVANETE DAS CHAGAS SILVA 9071656781

21 ROSANGELA DE SOUZA 1035670726